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LIBECKINKADUN SANEERAUS VÄLILLÄ 
MARIANKATU – HERMAN RENLUNDIN 
KATU 

 

KOHTEEN TIEDOT 

Suunnittelualue sijaitsee Kiviniityn alueella. 
Libeckinkatu on noin 500 metrin pituinen 
pientaloalueen kokoojakatu. Kadun ajoradan 
leveys on 6,0 metriä ja korotetun 
jalkakäytävän 2,5 metriä. 

Suunnittelualueeseen kuuluvat myös 
Libeckinkatuun liittyvät kadut Lehtipolku, 
Urpupolku ja Silmupolku. Ajoradan leveys 
kyseisillä tonttikaduilla on 3,75 metriä. 

Alueella on voimassa oleva asemakaava. 
Asemakaavan mukainen katualueen leveys 
kaduilla on 6...10 metriä. 

KATUALUEELLE SUUNNITELLUT 
TOIMENPITEET 

Suunnitelmassa esitetyt toimenpiteet 
kohdistuvat pääosin katualueelle. Tonttien 
osalle voi kohdistua putki- ja kaapeliliitosten 
sekä tonttiliittymien kaivutöitä.  

Kaupunkirakennelautakunnan päätöksen 
mukaisesti tonttiliittymän leveys on niin 
uusilla, kuin rakennetuilla saneeraukseen 
tulevilla kaduilla, maksimissaan 6,0 metriä. 

Kadut saneerataan rakennekerroksineen ja 
pintoineen, sekä hulevesiviemäröinti, 
jätevesiviemäröinti ja vesijohto uusitaan. 

Katujen korkeusasemat noudattavat nykyisiä 
katujen pintoja. Katujen poikkileikkaus on 
pääosin reunatuellinen ja katujen reuna-
alueet nurmetetaan. 

 

 

 

 

 

 

VALAISTUS 

Valaisinpylväät säilyvät nykyisillä 
sijainneillaan, mutta valaisimet vaihdetaan 
LED-valaisimiksi. 

AJANKOHTA 

Hankkeen toteutus on suunniteltu aloitettavan 
syyskuussa 2023. Katujen pintamateriaalit ja 
viimeistelytyöt tehdään vuonna 2024. 

KADUNRAKENNUSTYÖN YHTEYDESSÄ 
HUOMIOITAVIA ASIOITA TONTTIEN 
OMISTAJILLE / HALTIJOILLE 

Tonttien osalle kohdistuvien kaivutöiden 
ennallistaminen pitää sisällään ns. normaalit 
maanrakennustyöt, ei esim. nurmikoiden, 
kukkapenkkien, pensasaitojen yms. 
ennalleen saattamista. 

Kohteen vesijohdon, jäteveden ja huleveden 
tonttijohdot uusitaan tapauskohtaisesti, 
näiden kustannukset kuuluvat tontin 
omistajan / haltijan vastuulle. Hinnastot 
löytyvät vesijohdon ja jätevesiviemärin osalta 
Kokkolan Veden nettisivuilta ja 
hulevesiviemärin osalta Kokkolan kaupungin 
nettisivuilta. 

Lisätietoja:  
Infrasuunnittelija Antti Kortelainen             
puh. 044 7809 338 ja s-posti 
antti.kortelainen@kokkola.fi 
 

 

 

 


